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Ta’rif: Agar to‘g‘ri chiziq H, V va W proyeksiyalar tekisliklari bilan kesishib nuqtalar hosil 

qilsa, u holda bu nuqtalar to‘g‘ri chiziqning izlari deyiladi. Toʻgʻri chiziqning gorizontal, frontal 

va profil izlari boʻlib, ularga quyidagicha ta’rif berish mumki. 

Epyurda to'g'ri chiziqning gorizontal, frontal va profil izlarini aniqlash turli muhandislik-

qurilish ishlarining muhim yo'nalishi hisoblanadi. Ushbu izlar chiziqning chegaralari va 

chegaralarini aniqlash, aniq o'lchash va baholash uchun asosiy ma'lumotlarni taqdim etish 

uchun ishlatiladi. Ushbu maqolada Epyurda to'g'ri chiziqning gorizontal, frontal va profil 

izlarini aniqlash usullari o'rganamiz. 

Gorizontal iz 

To'g'ri chiziqning gorizontal izi - chiziqning gorizontal samolyotga proyeksiyasi. Bu odatda 

to'rtburchak sifatida ifodalanadi, to'rtburchakning uzunligi chiziq uzunligiga va balandlik 

chiziqning kengligiga to'g'ri keladi. Epyurda to'g'ri chiziqning gorizontal izlarini aniqlash 

uchun yangi chizmani yaratish va "gorizontal iz" asbobini tanlashdan boshlang. So'ngra, 

chiziqning uzunligi va kengligini kiriting va asbob avtomatik ravishda gorizontal oyoq izini 

ifodalovchi to'rtburchak hosil qiladi. 

Frontal iz 

To'g'ri chiziqning frontal izi chiziqning vertikal samolyotga, odatda gorizontal samolyotga 

perpendikulyar bo'lgan proyeksiyasidir. Bu gorizontal izga o'xshash, ammo gorizontal va 

vertikal o'lchamlar teskari bo'lgan to'rtburchak sifatida ifodalanadi. Epyurda to'g'ri chiziqning 

frontal izlarini aniqlash uchun yangi chizma tuzing va "frontal iz" asbobini tanlang. So'ngra, 

chiziqning kengligi va balandligini kiriting va vosita frontal oyoq izini ifodalovchi to'rtburchak 

hosil qiladi. 

Profil izi 

To'g'ri chiziqning profil izi chiziqning vertikal samolyotga proyeksiyasi bo'lib, odatda chiziqqa 

parallel bo'lib turadi. Bu chiziq sifatida ifodalanadi, uzunlik chiziq uzunligiga va balandlik 

chiziqning balandligiga, ya'ni vertikal joylashuviga mos keladi. Epyurda to'g'ri chiziqning 

profil izi aniqlash uchun yangi chizma tuzing va "profil izi" vositasini tanlang. So'ngra, 

chiziqning uzunligi va balandligini kiriting va vosita profil izini ifodalovchi chiziq hosil qiladi. 

Misol. Berilgan a to‘g‘ri chiziqning gorizontal va frontal izlari chizilsin, hamda uning fazoni 

qaysi choraklaridan o‘tishi aniqlansin (48, 49 - chizmalar). 
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           48 – chizma.[1]             49 – chizma. [1] 

Xulosa 

Epyurda to'g'ri chiziqning gorizontal, frontal va profil izlarini aniqlash ko'plab muhandislik-

qurilish ishlarining zaruriy jihati hisoblanadi. Chiziqning chegarasi va chegaralarini bilish 

orqali aniq o'lchovlar va baholar berish mumkin, loyiha ishonch va aniqlik bilan davom etishi 

mumkin. Kerakli vositalar va usullar yordamida ushbu oyoq izlarini aniqlash to'g'ridan-to'g'ri 

va samarali jarayon bo'lishi mumkin. 
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